Проект

Вносится депутатами

Законодательного Собрания

С.Б. Мажиевым,

С.В. Сутуриным

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
    .07.2018
г. Чита

	О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательного Собрания Забайкальского края от 16.10.2013 № 92 "Об удостоверении помощника депутата Законодательного Собрания Забайкальского края"

В соответствии со статьей 30 Устава Забайкальского края, с частью 4 статьи 21 Закона Забайкальского края "О статусе депутата Законодательного Собрания Забайкальского края" Законодательное Собрание Забайкальского края           постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Забайкальского края от 16.10.2013 № 92 "Об удостоверении помощника депутата Законодательного Собрания Забайкальского края" следующие изменения:
1) в пункте 5:

абзац четвертый подпункта 1 после слов "инициалы депутата Законодательного Собрания" дополнить словами "Забайкальского края";

абзац третий подпункта 2 изложить в следующей редакции:
"в правом верхнем углу – надпись "Законодательное Собрание Забайкальского края" и  номер созыва римскими цифрами с указанием в скобках года начала и окончания периода деятельности созыва;";

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:

"11. Образец удостоверения помощника депутата Законодательного Собрания Забайкальского края:

Обложка удостоверения

	Законодательное Собрание

Забайкальского края

Внутренние наклейки удостоверения

левая                                                                   правая

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №

_____________________________________

_____________________________________

помощник депутата Законодательного Собрания
Забайкальского края

_____________________________________

Председатель
Законодательного
Собрания
Забайкальского края

	фото
Законодательное

Собрание

Забайкальского
края

__ созыв

(_________)

Действительно до   __________________

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Забайкальский рабочий".

Председатель
Законодательного Собрания                                                             И.Д. Лиханов
".

PAGE
2